
02   편의점 요금 납부 (QR코드)

요금납부 가능 편의점 :

CU, GS25, 세븐일레븐, 미니스톱 등

03   지로 전자납부 번호 (고객번호)

860-0607-1720

지로사이트(www.giro.or.kr)에서 납부하실 수 있습니다.

자동이체용 지로번호 (6104913)

재발행 납부용

월 납부하실 금액은
총 이용금액 할인금액

-=

고객님

4 75,172,500 원
75,172,505 원 5 원

서울특별시

납부하실 금액은 수납금액 0 원 반영되었습니다.

고객정보

서비스번호 총이용번호수

이용기간 납기일

고객명 상품명

고객주소

미납상담

030309181*** 2대

서울특별시 님 biz 크로샷비즈

서울 중구 덕수궁길 15 1동 37호 3층 정보시스템담당관 인공지능팀 (서소문동, 서울시청서소문별관)

3월 1일 ~ 3월 31일 2019년 4월 30일

1577-9500

금액 원
서비스번호

고객명

상품명

명세서번호

이용기간

월 요금

미납요금

납기일

자동이체예정일

은행(카드)명

예금(카드)주명

계좌(카드)번호

명세서 작성일자

공급자 등록번호

공급받는자 등록번호

세금계산서 공급가액

부가가치세

부가가치세 제외요금

부가가치세 면세요금

10원미만할인요금

※ 납기일 이후에도 본 명세서로 요금을 납부할 수 있으며, 말일까지 납부하시지 않을
    경우 2%의 가산금이 부과됩니다.

본 명세서에 공급받는자 사업자등록번호가 기재된 경우 성남세무서장에게 신고하고 발급하는 전자세금계산서입니다.

(주)케이티 (주)케이티

2019년 4월 명세서

75,172,500
030309181***

서울특별시

biz 크로샷비즈

86006071720

3월 1일 ~ 3월 31일

4 58,016,840 원

17,155,660 원

2019년 4월 8일

102-81-42945

***-**-*****

52,742,587 원

5,274,258 원

0 원

0 원

-5 원

2019년 4월 30일

서비스번호

명세서번호

고객명

은행(카드)명

예금(카드)주명

계좌(카드)번호

납부내역

인출일자 영수금액

2019년 3월 영수증

030309181***

86006071720

서울특별시

요금납부방법 안내

01   고객님의 전용 입금계좌

전용 입금계좌는 실시간 수납되며, 초과 입금은 처리되지 않습니다.
해당 계좌 외에 다른 은행 전용 계좌 발급 및 납부 가능합니다.

농협은행 790160-06-186627

신한은행 562129-27-375610

우리은행 490050-17-618491

국민은행 409190-14-403695

KEB하나은행 413028-56-579537

예금주 : 서울특별시(KT)



이용내역
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

할인내역
 

 

 

상품명 요금항목 설명문 할인 전 할인 납부금액

크로샷서비스 부가서비스이용

                  ㆍMMS이용료 39,560,627 원 0 원 39,560,627 원

문자이용료

                                          문자메시지이용료 13,181,961 원 0 원 13,181,961 원

가산금 311,459 원 0 원 311,459 원

소계 53,054,047 원 0 원 53,054,047 원

요금조정 ▶ 부가세 포함 총 -311,460 원이 조정 되었습니다. -311,460 원 0 원 -311,460 원

10원미만할인요금 ▶ 총금액에서 10원 미만 원단위 할인금액입니다. 0 원 -5 원 -5 원

부가가치세 ▶ 국가가 부과하는 금액입니다.(청구금액의 10%) 5,274,258 원 0 원 5,274,258 원

당월요금계 58,016,845 원 -5 원 58,016,840 원

미납요금 17,155,660 원 0 원 17,155,660 원

요금계 75,172,505 원 -5 원 75,172,500 원

※ 위의 요금항목 중(*)  표시 항목은 부가가치세(10%) 비과세, (#)표시는 통신기기비, (ㆍ)표시는 부가이용요금 입니다.

※ 내게 맞는 요금제 찾기(스마트 초이스, www.smartchoice.or.kr )

상품명 요금항목 할인금액 설명문

10원미만할인요금 -5 원 ▶ 총금액에서 10원 미만 원단위 할인금액입니다.

할인계 -5 원
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